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Kenmerken

- Korund.
« Papier gewicht E.
« Dubbel harsbindmiddel.

Ideaal voor

Massief hout

Staal
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Raadpleeg onze

8000 referenties
op onze website. E
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Technische gegevens
Lengte Breedte Referentie
25 120 40 8212040
25 120 60 8212060
25 120 80 8212080
25 120 100 8212010
25 120 120 8212012
25 120 150 8212015
25 120 180 8212018
25 120 240 8212024

3661589019417

3661589019424

3661589019431

3661589019370

3661589019387

3661589019394

3661589019400

3661589031327

leman-sa.com

Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. @ @



